Parágrafo Sexto - A existência de registro no Cadastro Informativo dos Créditos Não Quitados do Setor Público Federal/CADIN constitui fator impeditivo para a celebração
de contratos e eventuais aditamentos (prorrogações e acréscimos), nos termos do art. 6º da Lei nº 10.522/2002.

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO

A Contratada receberá da Contratante pelos serviços executados, o valor global de R$ 27.792,00 (vinte e sete mil, setecentos e noventa e dois reais), nos termos da proposta
da Contratada, conforme discriminado na tabela abaixo:

DESCRIÇÃO DO
SERVIÇO

QUANTITATIVO
DE VEÍCULOS (a)

VALOR
UNITÁRIO
MENSAL(b)
*

VALOR
MENSAL
(a)x(b)

VALOR
ANUAL
(a)x(b)x12

VALOR
TOTAL (36
MESES)

SERVIÇOS DE

[...]

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da execução do Contrato correrá por conta dos seguintes elementos orçamentários:

Programa de Trabalho Resumido: PTRES - 167661

Natureza da Despesa: 339039

Nota de Empenho: 2025NE285, de 20/03/2025

Valor do Empenho: R$ 7.231,07 (sete mil, duzentos e trinta e um reais e sete centavos).

Parágrafo Único - Para os exercícios futuros, após a disponibilização orçamentária, o TRE/PE emitirá notas de empenho, indicando a dotação orçamentária à conta da qual
correrão as despesas, e será lavrado o correspondente apostilamento.